附件一：
电气信息系学生校外毕业实习申请表
	姓名

	班级

	学号

	个人联
系方式
	电话

	电子邮箱

	是否签订就业协议书

	毕业实习所在单位情况
	单位名称

	单位地址

	单位电话

	单位联系人

	单位审批意见

	对申请外出进行毕业实习学生的要求

	1. 在校外单位进行毕业实习的学生，必须在单位认真进行毕业实习，不得中途更换单位，如有特殊情况，请提出变更申请；
2. 学生在进行毕业实习期间的管理由接收单位负责，学生必须遵守学校和所在单位的各项规章制度，因事、因病离岗，应按单位和学校有关要求请假；
3. 学生必须经常与校内指导教师保持联系（每周至少一次），如实汇报毕业实习进展情况，提交日志或发回实习现场视频、照片，接受校内指导教师的指导；
4. 学生应严格按照学校的有关规定完成毕业实习工作，并对本人赴校外单位所进行的毕业实习的质量负责；学生毕业实习结束时，需要返校向辅导员报到、向校内指导老师报到并提交毕业实习报告。
5. 在校外进行毕业实习的学生必须严格遵守各项安全规定，加强安全防范意识，负责自己的人身和财产安全。
本人保证严格遵守以上要求。               申请人签名：
                                                             年   月   日

	校内指导教师意见

	分管学生工作书记意见

	分管教学工作主任意见

	备注：

附件二：
告 家 长 书
贵家长：
山东科技大学电气信息系                     专业          级学生             ，经研究，同意在校外完成毕业实习环节，特通知您们。

单位地址：
联系方式：
时    间：                                    至
校外指导老师：
联系方式：
校内指导老师：
联系方式：
家庭联系电话：
希望您们关注子女在校外期间的学习、工作、安全等方面情况，与学校老师共同做好教育及管理工作。谢谢！
家长签名：
        指导教师签名：
     年    月    日

     年    月    日